

BÅDHOTELLET ApS

Bakkegårdsvej 306
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Martin Christian Bjerregaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BÅDHOTELLET ApS Bakkegårdsvej 306 3050 Humlebæk
	CVR-nr: 32451659 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Jernbanegade 6 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er drive at båd hotel.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 30.778, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		117.852	284.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.265	-50.366
Resultat af ordinær primær drift		50.587	233.812
Andre finansielle indtægter	1	1.017	1.537
Øvrige finansielle omkostninger	2	-11.169	-2.282
Ordinært resultat før skat		40.435	233.067
Skat af årets resultat	3	-9.657	-56.998
Årets resultat		30.778	176.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.778	176.069
I alt		30.778	176.069

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.419	121.924
Indretning af lejede lokaler		165.347	143.105
Materielle anlægsaktiver i alt	4	251.766	265.029
Deposita		118.177	117.308
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.177	117.308
Anlægsaktiver i alt		369.943	382.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.899	211.507
Andre tilgodehavender		132.976	82.656
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		340.875	294.163
Likvide beholdninger		238.110	223.619
Omsætningsaktiver i alt		578.985	517.782
Aktiver i alt		948.928	900.119

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		395.568	364.791
Egenkapital i alt		525.568	494.791
Hensættelse til udskudt skat		13.560	12.152
Hensatte forpligtelser i alt		13.560	12.152
Modtagne forudbetalinger fra kunder		247.687	266.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		249	49.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.864	62.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		409.800	343.530
Gældsforpligtelser i alt		409.800	393.176
Passiver i alt		948.928	900.119

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.000	364.790	494.790
Årets resultat			30.778	30.778
Egenkapital, ultimo	125.000	5.000	395.568	525.568

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, debitorer	1.017	1.537
	<u>1.017</u>	<u>1.537</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, kreditinstitutter	8.368	533
Renter, kreditorer	0	254
Renter og gebyr Skat m.v.	518	191
Rentetillæg, selskabsskat	2.283	1.304
	<u>11.169</u>	<u>2.282</u>

3. Skat af årets resultat

	2014	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.249	51.646
Ændring af udskudt skat	1.408	5.352
	<u>9.657</u>	<u>56.998</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	183.498	199.356
Tilgang	0	54.003
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	183.498	253.359
Af- og nedskrivning primo	-61.574	-56.252
Årets afskrivning	-35.505	-31.760
Af- og nedskrivning ultimo	-97.079	-88.012
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.419	165.347

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000,00.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.